[
m OVA n t I S TN Generalitat de Catalunya
N Transports publics
L~

Costa Brava - Barcelona - Barcelona Aeroport (T1-T2)
01/09 - 30/09/2024

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

L'Escala (Pl. de les Escoles) - - - 0710 - - - - 1445 - - - 1745 -
Bellcaire d'Emporda - - - 0720 - - - - 1455 - - - 17555 -
Ulla = s - 0724 - = s - 1459 - - - 1789 -
Torroella de Montgri (estacio bus) - - - 0725 - - - - 1500 - - - 1800 -
Pals = - SN (7:350- - - 5510, - - S [ET(0) =
Pals (Camping Mas Patoxas) - - - 0739 - - - - 1514 - - - 1814 -
l Regencds = - - 0740 - - - SR5:15] - - = R85 -
Begur (Placa Forgas) - - - 0745 - - - - 1520 - - - 1820 -
Palafrugell (CAP/Institut)* = - - 07:55* - = - - - - - - - -
La Bisbal d'Empordd (estacio bus) - 06:00 - - - - - 1315 - - - - - -
Palafrugell (estacio autobusos) 04:15 06:15 07:00 08:00 09:30 10:30 12:00 13:30 15:30 16:30 17:00 18:00 18:30 19:30
Mont-ras 04:20 06:20 07:05 08:05 09:35 10:35 12:05 13:35 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:35
l Palamos (Hospital) 04:29 06:29 07:14 08:14 09:44 10:44 12:14 13:44 15:44 16:44 17:14 18:14 18:44 19:44
Palamos 04:30 06:30 07:15 08:15 09:45 10:45 12:15 13:45 15:45 16:45 17:15 18:15 18:45 19:45
Sant Antoni de Calonge 04:40 06:40 07:25 08:25 09:55 10:55 12:25 13:55 15:55 16:55 17:25 18:25 18:55 19:55
Platja d'Aro (estacio autobusos) 04:50 06:50 07:35 08:35 10:05 11:05 12:35 14:05 16:05 17:05 17:35 18:35 19:05 20:05
S'Agard 05:00 07:00 07:45 08:45 10:15 11:15 12:45 14:15 16:15 17:15 17:45 18:45 19:15 20:15
St. Feliu de Guixols (estacio bus) 05:05 07:05 07:50 08:50 10:20 11:20 12:50 14:20 16:20 17:20 17:50 18:50 19:20 20:20
l Santa Cristina d’Aro 05:15 07:15 08:00 09:00 10:30 11:30 13:00 14:30 16:30 17:30 18:00 19:00 19:30 20:30
Llagostera - - - - - - - 1440 - - - - - -
Caldes de M. (Can Carbonell) - - - 0910 - - - 1445 - - - - 1940 -
Vidreres - - - - - - - 1450 - = - = - -
Barcelona (estacio del Nord) 06:30 08:30 09:15 10:15 11:45 12:45 14:15 15:55 17:45 18:45 19:15 20:15 20:45 21:45
Barcelona Aeroport Terminal T1 07:05 09:05 - 10:50 12:20 13:20 - 16:30 18:20 - 19:50 - - -
Barcelona Aeroport Terminal T2 07:15 09:15 - 11:00 12:30 13:30 - 16:40 18:30 - 20:00 - = =

@ Circula de divendres a dilluns i festius | Circula de viernes a lunes y festivos | Runs from Friday to Monday and holidays
(*) Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday

Barcelona Aeroport (T2-T1) - Barcelona - Costa Brava
01/09 - 30/09/2024

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

Barcelona Aeroport Terminal T2 - 0830 - 10:1512:00 1400 - 16:30 1745 - 1930 - 21:00 -
Barcelona Aeroport Terminal T1 - 0840 - 10:2512:10 1410 - 16:4017:55 - 1940 - 21110 -
Barcelona (estacio del Nord) 08:30 09:15 10:30 11:00 12:45 14:45 16:15 17:15 18:30 20:00 20:15 21:30 21:45 23:00
Vidreres - - - - - - - - 1935 - - - - -
Caldes de M. (Can Carbonell)  09:35 - - - - 1550 - 18:20 19:40 - - - - -
Llagostera - - - - - - - - 1945 - - - - -
l Santa Cristina d'Aro 09:45 10:30 11:45 12:15 14:00 16:00 17:30 18:30 19:55 21:15 21:30 22:45 23:00 00:15
St. Feliu de Guixols (estacio bus) 09:55 10:40 11:55 12:25 14:10 16:10 17:40 18:40 20:05 21:25 21:40 22:55 23:10 00:25
S'Agard 10:00 10:45 12:00 12:30 14:15 16:15 17:45 18:45 20:10 21:30 21:45 23:00 23:15 00:30
Platja d'Aro (estacio autobusos) 10:10 10:55 12:10 12:40 14:25 16:25 17:55 18:55 20:20 21:40 21:55 23:10 23:25 00:40
Sant Antoni de Calonge 10:20 11:05 12:20 12:50 14:35 16:35 18:05 19:05 20:30 21:50 22:05 23:20 23:35 00:50
Palamos 10:30 11:15 12:30 13:00 14:45 16:45 18:15 19:15 20:40 22:00 22:15 23:30 23:45 01:00
l Palamos (Hospital) 10:31 11:16 12:31 13:01 14:46 16:46 18:16 19:16 20:41 22:01 22:16 23:31 23:46 01:01
Mont-ras 10:40 11:25 12:40 13:10 14:55 16:55 18:25 19:25 20:50 22:10 22:25 23:40 23:55 01:10
Palafrugell (estacié autobusos)  10:45 11:30 12:45 13:15 15:00 17:00 18:30 19:30 20:55 22:15 22:30 23:45 24:00 01:15
La Bisbal d'Empordd (estacio bus) - - - 1330 - - - - 21110 - - - - -
Palafrugell (CAP/Institut) (*) - - - - 15.05* - - - - - - - - -
Begur (Plaga Forgas) 10:55 - - - 1515 - - - - - 2240 - - -
l Regencds 11:00 - = - 1520 - = - - - 2245 - - -
Pals (Camping Mas Patoxas) 11:01 - - - 1521 - - - - - 2246 - - -
Pals 11:05 - - - 1525 - - - - - 2250 - - -
Torroella de Montgri (estacio bus) 11:15 - - - 1535 - - - - - 2300 - - -
Ulla 11:16 - - - 1536 - - - - - 2301 - - -
Bellcaire d'Empordd 11:20 - - - 1540 - - - - - 2305 - - -
L'Escala (Pl. de les Escoles) 11:30 - - - 1550 - - - - - 2315 - - -

@ Circula de divendres a dilluns i festius | Circula de viernes a lunes y festivos | Runs from Friday to Monday and holidays
(*) Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday



[
m OVA n t I S TN Generalitat de Catalunya
N Transports publics
L~

Costa Brava - Barcelona - Barcelona Aeroport (T1-T2)
01/10 - 31/10/2024

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

L'Escala (Pl. de les Escoles) - - 07:10 - - - - 14:45 - 17:45
Bellcaire d’Emporda - - 07:20 - - - - 14:55 = 17:55
Ulla = - 07:24 - - - - 14:59 - 17:59
Torroella de Montgri (estacié bus) - - 07:25 - - - - 15:00 - 18:00
Pals = - 07:35 - - - - 15:10 - 18:10
Pals (Camping Mas Patoxas) - - 07:39 - - - - 15:14 - 18:14
l Regencds = - 07:40 - - - - 15:15 - 18:15
Begur (Placa Forgas) - - 07:45 - - - - 15:20 - 18:20
Palafrugell (CAP/Institut)* - - 07:55* - - - - - - -
La Bisbal d'Empordd (estacié bus) 06:00 - - - - - 13:15 - - -
Palafrugell (estacio autobusos) 06:15 07:00 08:00 09:30 10:30 12:00 13:30 1530 17:30 18:30
Mont-ras 06:20 07:05 08:.05 0935 10:35 12:05 13:35 15:35 17:35 18:35
l Palamos (Hospital) 06:29 07:14 08:14 09:44 1044 1214 13:44 1544 17:44 18:44
Palamos 06:30 07:15 08:15 09:45 10:45 1215 13:45 1545 17:45 1845
Sant Antoni de Calonge 06:40 07:25 08:25 0955 10:55 12:25 13:55 15:55 17:55 18:55
Platja d'Aro (estacio autobusos) 06:50 07:35 08:35 10:05 11:05 12:35 14.05 16:05 18:05 19:05
S'Agard 07:00 07:45 0845 10:15 11:15 12:45 1415 16:15 1815 1915
St. Feliu de Guixols (estacié bus) 07:05 07:50 0850 10:20 11:20 12:50 14:20 16:20 18:20 19:20
l Santa Cristina d’Aro 07:15 08:00 09:00 10:30 11:30 13:00 14:30 16:30 18:30 19:30
Llagostera - - - - - - 14:40 - - -
Caldes de M. (Can Carbonell) - - 09:10 - - - 14:45 - - 19:40
Vidreres - - - - - - 14:50 - = -
Barcelona (estacié del Nord) 08:30 09:15 10:15 11:45 1245 14:15 1555 17:45 19:45 20:45
Barcelona Aeroport Terminal T1 09:05 - 10:50 12:20 13:20 - 16:30 18:20 = -
Barcelona Aeroport Terminal T2 09:15 = 11:00 12:30 13:30 = 16:40 18:30 = =

@ Circula de divendres a dilluns i festius | Circula de viernes a lunes y festivos | Runs from Friday to Monday and holidays
(*) Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday

Barcelona Aeroport (T2-T1) - Barcelona - Costa Brava
01/10 - 31/10/2024

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

Barcelona Aeroport Terminal T2 = = 10:15 12:00 14:00 = 16:30 17:45 19:30
Barcelona Aeroport Terminal T1 - - 10:25 12:10  14:10 - 16:40 17:55 1940 -
Barcelona (estacio del Nord) 08:30 10:30 11:00 12:45 14:45 16:15 17:15 18:30 20:15 20:45
Vidreres - - - - - - - 19:35 - -
Caldes de M. (Can Carbonell) 09:35 - - - 15:50 - 18:20 19:40 -
Llagostera - - - - - - - 19:45 - -
l Santa Cristina d'Aro 09:45 11:45 1215 14:00 16:00 17:30 18:30 19:55 21:30 22:00
St. Feliu de Guixols (estacio bus) 0955 11:55 12:25 1410 16:10 17:40 1840 20:.05 21:40 22:10
S'Agard 10:00 12:.00 12:30 14:15 16:15 17:45 1845 20:10 21:45 22:15
Platja d'Aro (estacio autobusos) 10:10 1210 12:40 14:25 16:25 17:55 1855 20:20 21:55 22:25
Sant Antoni de Calonge 10:20 1220 1250 14:35 16:35 18:05 19:.05 20:30 22:.05 22:35
Palamos 10:30 12:30 13:.00 14:45 16:45 18:15 19:15 20:40 2215 22:45
l Palamos (Hospital) 10:31  12:31 13:.01 14:46 16:46 18:16 19:16 20:41 2216 22:46
Mont-ras 10:40 1240 13:10 14:55 16:55 18:25 19:25 20:50 22:25 22:55
Palafrugell (estacié autobusos) 10:45 12:45 13:15 15,00 17:00 1830 19:30 20:55 22:30 23:00
La Bisbal d'Empordd (estacié bus) - - 13:30 - - - - 21:10 - -
Palafrugell (CAP/Institut) (*) - - - 15:05* - - - - -
Begur (Plaga Forgas) 10:55 - - 15:15 - - - - 22:40
l Regencds 11:00 = = 15:20 = - - - 22:45
Pals (Camping Mas Patoxas) 11:01 - - 15:21 - - - - 22:46
Pals 11:05 - - 15:25 - - - - 22:50
Torroella de Montgri (estacio bus) 11:15 - - 15:35 - - - - 23:00
Ulla 11:16 - - 15:36 - - - - 23:01
Bellcaire d'Empordd 11:20 - - 15:40 - - - - 23:05
L'Escala (Pl. de les Escoles) 11:30 - - 15:50 - - - - 23:15

@ Circula de divendres a dilluns i festius | Circula de viernes a lunes y festivos | Runs from Friday to Monday and holidays
(*) Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday



